
UCHWAŁA NR LVIII/488/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka dla posiadaczy 
Wojewódzkiej Karty Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Pabianice do Programu Wojewódzka Karta Rodzin Wielodzietnych, 
ustanawia się jednorazowe świadczenie z tytułu urodzenia dziecka, dla posiadaczy tejże karty z terenu Gminy 
Pabianice.

§ 2. 1. Na każde żywo urodzone dziecko matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu dziecka przysługuje 
jednorazowe świadczenie ze środków budżetu Gminy Pabianice.

2. Świadczenie przysługuje osobie zamieszkałej na terenie Gminy Pabianice i legitymującej się Wojewódzką 
Kartą Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice, bez względu na dochód w rodzinie.

3. Świadczenie przysługuje w wysokości:

1) 1500 zł – na 3 dziecko w rodzinie;

2) 2000 zł – na 4 dziecko w rodzinie;

3) 3000 zł – na 5 i kolejne dziecko w rodzinie.

4. Wniosek o wypłatę świadczenia osoba uprawniona winna złożyć w terminie 3 miesięcy od dnia narodzin 
dziecka, nie później niż do 31 grudnia roku, w którym urodziło się dziecko.

5. Wniosek złożony po terminie pozostaje bez rozpatrzenia.

6. Przyznanie lub odmowa przyznania świadczenia następuje w formie decyzji administracyjnej, w oparciu 
o złożony wniosek i wymagane dokumenty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 4E34F69B-7FB0-4B1E-8B6F-73254098F1B9. Podpisany Strona 1




